

Decuria A/S

Vestergade 16, 3. sal
1456 København K
CVR-nr. 37 17 84 03

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Rune Emde Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Decuria A/S Vestergade 16, 3. sal 1456 København K
	CVR-nr.: 37 17 84 03
	Stiftet: 19. oktober 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rune Emde Pedersen, Formand Hans Chresten Garde Martin Tvangsø Foldager
Direktion	Martin Tvangsø Foldager, adm. direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	DECURIA GROUP ApS
Kapitalinteresse	DFES A/S, Hedehusene

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor IT, og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.323.618 kr. mod 2.817.121 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -685.140 kr. mod 977.383 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
	1.323.618	2.817.121
1 Personaleomkostninger	-1.961.158	-1.586.652
Driftsresultat	-637.540	1.230.469
Andre finansielle indtægter	70.015	22.064
2 Øvrige finansielle omkostninger	-117.615	4.052
Resultat før skat	-685.140	1.256.585
3 Skat af årets resultat	0	-279.202
Årets resultat	-685.140	977.383
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	0	677.383
Disponeret fra overført resultat	-685.140	0
Disponeret i alt	-685.140	977.383

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresser	209.000	209.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	209.000	209.000
Anlægsaktiver i alt	209.000	209.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	788.070	818.181
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.036	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	10.602	435.602
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	0
Andre tilgodehavender	61.000	58.000
Tilgodehavender i alt	898.708	1.311.783
Andre værdipapirer og kapitalandele	529.419	784.159
Værdipapirer i alt	529.419	784.159
Likvide beholdninger	135.140	133.399
Omsætningsaktiver i alt	1.563.267	2.229.341
Aktiver i alt	1.772.267	2.438.341

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	51.000
Overført resultat	257.977	1.292.117
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	657.977	1.643.117
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.991	62.045
Gæld til tilknyttede virksomheder	310.500	0
Selskabsskat	0	259.202
Anden gæld	703.799	473.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.114.290	795.224
Gældsforpligtelser i alt	1.114.290	795.224
Passiver i alt	1.772.267	2.438.341

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	51.000	614.734	0	665.734
Årets overførte overskud eller underskud	0	677.383	300.000	977.383
Egenkapital 1. januar 2023	51.000	1.292.117	300.000	1.643.117
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-685.140	0	-685.140
Kapitalforhøjelse	349.000	0	0	349.000
Omdannelse til A/S	0	-349.000	0	-349.000
	400.000	257.977	0	657.977

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	1.814.919	1.490.645	
Pensioner	122.627	83.772	
Andre omkostninger til social sikring	23.612	12.235	
	<u>1.961.158</u>	<u>1.586.652</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.500	0	
Andre finansielle omkostninger	107.115	-4.052	
	<u>117.615</u>	<u>-4.052</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	279.202	
	<u>0</u>	<u>279.202</u>	
4. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2023	209.000	209.000	
Kostpris 31. december 2023	<u>209.000</u>	<u>209.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>209.000</u>	<u>209.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DFES A/S, Hedehusene	20 %	1.005.876	-141.907

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023	178.457
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-90.274

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	53
Eventualforpligtelser i alt	53

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DECURIA Group ApS, CVR-nr. 43942832, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
